Соответствует оригиналу

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Казанский национальный исследовательский технологический университет»

(ФГБОУ ВО «КНИТУ»)

ПРИКАЗ

  11.09.2017        №  4447-с

О зачислении в магистратуру

На основании решения приемной комиссии университета от 11 сентября 2017 года

(протокол № 10) п р и к а з ы в а ю:

Зачислить в магистратуру в 2017/2018 учебном году для обучения по

соответствующим магистерским программам; назначить научных руководителей

магистрантов

По заочной форме внебюджетного обучения

Направление 38.04.02 – Менеджмент

Программа – Стратегическое управление логистической инфраструктурой

организации

Группа 317-М(З)51

Ахметгалиев Руслан Раджабович   к.э.н., доц. Фаррахова А.А.

Шигапова Дильбар Даниловна    к.э.н., доц. Халитов Р.Р.

Жумаев Фаррух Бахтиѐрович  (Узбекистан) к.э.н., доц. Гарипова Г.Р.

Нуриахметов Ирек Фанилевич    к.э.н., доц. Гарипова Г.Р.

Направление 38.04.02 – Менеджмент

Программа – Промышленная логистика

Группа 317-М(З)52

Бакулев Виктор Олегович     к.э.н., доц. Халитов Р.Р.

Хаертдинова Айгуль Наилевна   к.э.н., доц. Халитов Р.Р.

Направление 43.04.02 – Туризм

Программа – Организация и технологии международного и внутреннего туризма

Группа 717-М3з

Гаскарова Альбина Римовна    к.б.н., доц. Мударисов Р.Г.

Егорова Влада Андреевна    к.и.н., доц. Терехина Ю.В.

Соответствует оригиналу

Закирова Таисия Асроровна (Узбекистан) к.ф.н., доц. Абдель Вахед Э.А.М.

Кашапова Илюза Расиховна    к.б.н.,  доц. Мударисов Р.Г.

Мирзоев Давлатали Сафаралиевич (Таджикистан) к.х.н., доц. Зиганшина М.Р.

Насрулаев Билолиддин Ибрагимжонович (Таджикистан) д.п.н., проф. Хайруллина Э.Р.

Рудых Лилия Владимировна    к.и.н., доц. Терехина Ю.В.

Рустамов Акбар Музаффарович (Таджикистан)  д.п.н., проф. Хайруллина Э.Р.

Хамроев Санджарбек Илхомджонович (Таджикистан)  к.х.н., доц. Зиганшина М.Р.

Ямбулатова Диана Ринатовна   к.и.н., доц. Терехина Ю.В.

ВШЭ ФГБОУ ВО «КНИТУ»

Направление 38.04.01 - Экономика

Программа - Экономика предприятий пищевой промышленности и

продовольственных рынков

Группа 967-М002-1

Абрамова Алина Александровна             к.э.н., доц. Чернявская Я.С.

Абдуллина Ильмира Изилевна              д.э.н., проф. Останина С.Ш.

Ахметзянов РузельИльсурович   к.э.н., доц. Жандарова Л.Ф.

Байрамова Гульнара  Фаридовна             к.э.н., доц. Водолажская Е.Л.

Биктимиров Амир Рафаилевич                 к.э.н., доц. Морозов А.В.

Гайнуллина Айгуль Ринатовна                  к.т.н., доц. Стрекалова Г.Р.

Герасимова Нина Валерьевна                    к.э.н. доц. Нугаева Г.Р.

Евлампиева Виктория Игоревна    к.э.н., доц. Моисеев В.О.

Иванов Андрей Александрович            д.э.н., проф. Киселев С.В.

Калимуллина Лейсан Валинтиновна    к.э.н., доц. Жандарова Л.Ф.

Латипова Фаина Равильевна                  к.э.н., доц. Чернявская Я.С.

 Мартьянов Александр Юрьевич            д.э.н., проф. Останина С.Ш.

Марюшина Евгения Игоревна               к.т.н., доц. Стрекалова Г.Р.

Мингазова Миляуша Хайдаровна   к.э.н., доц. Морозов А.В.

Мубаракшина Лилия Рамисовна   д.э.н., проф. Киселев С.В.

Мухаметрахимова Элина Ринатовна        к.э.н., доц. Алексеева Ю.А.

Насибуллина Голсу Шагинуровна   к.т.н., доц. Стрекалова Г.Р.

Пермякова Анна Алексеевна            д.э.н., проф. Киселев С.В.

 Садыкова Дина Ринатовна                    к.э.н., доц. Моисеев В.О.

 Тагирова Зарина Гамиловна        к.э.н., доц. Чернявская Я.С.

 Тагирова Эльвира Гамиловна                 к.э.н., доц. Чернявская Я.С.

 Терентьева Виктория Николаевна     д.э.н., проф. Киселев С.В.

Хакимзянова Зульфия Илшатовна         к.э.н. доц. Нугаева Г.Р.

 Хакимов Эрик Эмильевич     к.э.н.,  доц. Жандарова Л.Ф.

Хурамшина Русалина Назировна   к.т.н., доц. Стрекалова Г.Р.

Направление 38.04.01 - Экономика

Программа: - Экономика предприятий пищевой промышленности и

продовольственных рынков

Группа 967-М002-2

Соответствует оригиналу

Авхадиев Данат Робертович    к.т.н., доц. Стрекалова Г.Р.

Альмитова Зухра Ильдусовна    к.э.н. доц. Нугаева Г.Р.

Ахмеров Ильдар Наильевич    к.э.н., доц. Моисеев В.О.

Ахмеров Ильвир Исмаилович    д.э.н., проф. Останина С.Ш.

Ашербагина Регина Газинуровна   к.э.н., доц. Чернявская Я.С.

Гарифуллин Ильназ Ильфатович   к.э.н., доц. Морозов А.В.

Гильманова Наиля Ногмановна   к.э.н., доц. Водолажская Е.Л.

Гильмутдинова Айсылу Ильдусовна   д.э.н., проф. Киселев С.В.

Емашева Дарья Андреевна    к.э.н.,  доц. Жандарова Л.Ф.

Зиатдинова Разиля Васыйловна   к.э.н., доц. Моисеев В.О.

КалимуллинаЗиля Рамилевна    к.э.н., доц.  Рыболовлева А.А.

Камальтдинова Эльвира Тагировна   к.э.н., доц. Водолажская Е.Л.

Лихачева Маргарита Александровна          к.э.н. доц. Нугаева Г.Р.

Марданова Айгуль Миннуловна   к.э.н., доц. Гусарова И.А.

Масгутова Лилия Маратовна    к.э.н., доц. Морозов А.В.

Маслахова Гульчечек Альбертовна    к.э.н., доц. Алексеева Ю.А

Мухалисулина Линара Радиковна   д.э.н., проф. Краснов А.В.

Никоноров Владислав Андреевич   д.э.н., проф. Останина С.Ш.

Нургалиева Гульназ Мансуровна                к.э.н., доц. Водолажская Е.Л.

Посредникова Ксения Валерьевна   к.э.н., доц. Гусарова И.А.

Сабиров Марат Газизянович    к.э.н. доц. Нугаева Г.Р.

Самарова Лилия Салихзяновна   к.э.н., доц. Алексеева Ю.А

Фурсова Евгения Михайловна   д.э.н., проф. Киселев С.В.

Хаквердиева Шанба Эльхановна   д.э.н., проф. Останина С.Ш.

Шайдуллина Рушана  Каримулловна  к.э.н., доц. Морозов А.В.

Шакирова Алсу Амировна    к.э.н.,  доц. Жандарова Л.Ф.

Яруллина Алсу Фаридовна    к.э.н., доц. Чернявская Я.С.

Направление 38.04.01 - Экономика

Программа: - Экономика предприятий пищевой промышленности и

продовольственных рынков

Группа 967-М002-3

Алешина Юлия Александровна   д.э.н., проф. Краснов А.В.

Ахметова Эндже Ильдусовна    к.э.н., доц. Залалтдинов М.М.

Багавутдинова Регина Агзамовна   к.э.н.,  доц. Рыболовлева А.А.

Бадретдинова Алия Рафисовна   д.э.н., проф. Гумеров А.В.

Баутина  Диана Рудольфовна                      д.э.н., проф. Краснов А.В.

Белкеева Гельназ Рафисовна    к.э.н., доц. Алексеева Ю.А

Биктагирова Лейсан Ринатовна                   к.э.н., доц.  Рыболовлева А.А.

Билалова Элина Дамировна    к.э.н., доц. Залалтдинов М.М.

Валеева Алина Маратовна    к.э.н. доц.  Горбач Л.А.

Газизова Зарина Рифатовна    к.э.н., доц.  Рыболовлева А.А.

Гареева Диана Дамировна    к.э.н., доц. Морозов А.В.

Соответствует оригиналу

Гарипов Алмаз Русланович    к.э.н., доц. Горбач Л.А.

Жолдошова Айдана Турдалыевна   к.э.н., доц. Залалтдинов М.М.

Зияева Гузель Алмазовна    к.э.н., доц. Вафин Э.Я.

Иванова Татьяна Александровна                д.э.н., проф. Райская М.В.

Кешишев Антон Владимирович   д.э.н., проф. Гумеров А.В.

Латыпова Карина Ильдаровна   к.э.н., доц. Горбач Л.А.

Матвеева Екатерина Александровна  к.э.н., доц. Жандарова Л.Ф.

Николаева Диана Сергеевна    к.э.н., доц. Алексеева Ю.А

Савгильдина Анна Владиславовна   д.э.н., проф. Краснов А.В.

Синяков Александр Сергеевич   д.э.н., проф. Останина С.Ш.

Тухтаев Султон Равшан Угли    к.э.н. доц. Рыболовлева А.А.

Фарахова Эльза Альбертовна     к.э.н., доц. Горбач Л.А.

Хайдаршина Гульчачак Галихановна  к.э.н., доц. Залалтдинов М.М.

Хасанова Алина Рафисовна    д.э.н., проф. Райская М.В.

Хохлова Кристина Ивановна    д.э.н., проф. Гайзатуллин Р.Р.

Чубукова Юлия Михайловна    д.э.н., проф. Краснов А.В.

Направление 38.04.01 - Экономика

Программа: - Экономика предприятий пищевой промышленности и

продовольственных рынков

Группа 967-М002-4

Ахмадиева Алсу Рафаильевна   к.э.н., доц. Залалтдинов М.М.

Ахтямова Гульфия Сайдашевна   к.э.н., доц. Имамов М.М.

Багаува Милена Рамилевна    д.э.н., проф. Краснов А.В.

Бакирова Ландыш Наилевна              д.э.н., проф. Гайзатуллин Р.Р.

Бизянова Алина Саматовна    к.э.н., доц. Рыболовлева А.А.

Богумель Никита Дмитриевич   к.э.н., доц.  Терехова Т.А.

Валеева Алсу Рамилевна    к.э.н., доц. Морозов А.В.

Вахитова Чулпан Зиннуровна   д.э.н., проф. Райская М.В.

Газизова Айгуль Альбертовна   д.э.н., проф. Останина С.Ш.

Галеев Рамиль Альбертович    к.э.н., доц.  Терехова Т.А.

ГалимуллинаЭльвина Ильсуровна   д.э.н., проф. Гайзатуллин Р.Р.

Гиззатуллина Ильнара Ильнуровна   д.э.н., проф. Райская М.В.

Гиниатуллина Зухра Дамировна   к.э.н., доц. Терехова Т.А.

Грабалина Дарья Евгеньевна    к.э.н., доц. Гусарова И.А.

Загыртдинова Диана Рустамовна   к.э.н., доц. Алексеева Ю.А.

Ибрагимова ГульжанатАхмедовна   д.э.н., проф. Гайзатуллин Р.Р.

Исламгулова Регина Ильдусовна   д.э.н., проф. Гумеров А.В.

Кутдусова Ралина Радиковна    д.э.н., проф. Максимова М.Н.

Маннапова Алсу Шамилевна    д.э.н., проф. Райская М.В.

Мухамадеева Гульнара Райфатовна           д.э.н., проф.Максимова М.Н.

Насырова Рамиля Рустемовна    д.э.н., проф. Максимова М.Н.

Нигматзянова Алсу Рафиковна   к.э.н., доц. Терехова Т.А.

Нуруллина Гузалия Ренатовна    к.э.н., доц. Вафин Э.Я.

Соответствует оригиналу

Садриева Алсу Нагимовна    д.э.н., проф. Гайзатуллин Р.Р.

Спиридонова Юлия Дмитриевна    к.э.н., доц. Чернявская Я.С.

Сулейманов Рустам Равилевич   д.э.н., проф. Райская М.В.

Уразниязова Зарина Аскаровна   д.э.н., проф. Максимова М.Н.

Хазиева Динара Зираковна    к.э.н., доц. Терехова Т.А.

Направление 38.04.02  - Менеджмент

Программа: Производственный менеджмент»

Группа 967-М003-1

Аскарова Гулюса Ильдусовна              к.э.н., доц. Горбач Л.А.

Гайнуллина Рита Айратовна    д.э.н., проф. Останина С.Ш.

Гайфуллина Сириня Мударисовна            к.х.н., доц. Шайхутдинова Ф.Н.

Кудашев Рафаэль Рушанович      к.э.н., доц. Моисеев В.О.

Кутусова Яна Флоридовна      д.э.н., проф. Гумеров А.В.

Макарова Екатерина Николаевна    д.э.н., проф. Киселев С.В.

Нуртдинова Екатерина Васильевна            к.э.н., доц. Имамов М.М.

Райский Игорь Андреевич    к.э.н., доц. Гусарова И.А.

Савинок Евгений Александрович (Узбекистан)  к.т.н., доц. Стрекалова Г.Р.

Сергеев Владислав Алексеевич   к.э.н., доц. Горбач Л.А.

Сизов Радик Рамилович      д.э.н., проф. Краснов А.В.

Тихменева Софья Владимировна               д.э.н., проф. Гумеров А.В.

Фатхуллина Камила Индусовна            к.э.н., доц. Имамов М.М.

Хайруллина Лейсан Рафиковна    к.э.н., доц. ГусароваИ.А.

Халилова Зульфия Равилевна    к.э.н., доц. Вафин Э.Я.

Харисова Залия Рафитовна    д.э.н., проф. Гумеров А.В.

Хасанов Ленар Ривхатович     к.э.н., доц. Имамов М.М.

Черсиев Аслан Рамазанович    д.э.н., проф. Останина С.Ш.

Черсиев Ислам Рамазанович    д.э.н., проф. Останина С.Ш.

Направление 38.04.02 - Менеджмент

Программа: - Производственный менеджмент

Группа 967-М003-2

Абдуллина Илюза Фанисовна    д.э.н., проф. Гайзатуллин Р.Р.

Ахмадуллина Юлдус Фаизовна   к.э.н., доц. Вафин Э.Я.

Бусарева Алина Витальевна    д.э.н., проф. Максимова М.Н.

ГалиахметоваЭндже Фариловна   д.э.н., проф. Гумеров А.В.

Галимьянова Гулина Рифатовна   к.э.н., доц. Водолажская Е.Л.

Галиуллин Ирек Маратович                         д.э.н., проф. Киселев С.В.

Гильванова Кристина Фанисовна   д.э.н., проф. Максимова М.Н.

Зайниева Лейсан Ильгизаровна   д.э.н., проф. Райская М.В.

Зайнуллин Тимур Ринатович    к.э.н., доц. Гусарова И.А.

Залялова Гульназ Газинуровна   д.э.н., проф. Максимова М.Н.

Миннахметов Айрат Миннигараевич  д.э.н., проф. Гайзатуллин Р.Р.

Соответствует оригиналу

Науметуллова Гузель Рафаэлевна   д.э.н., проф. Гумеров А.В.

Рахимов Ринат Радикович    д.э.н., проф. Гумеров А.В.

Сабирова Луиза Ильгизовна    к.э.н., доц. Имамов М.М.

Сафиуллина Гульназ Дамировна   д.э.н., проф. Райская М.В.

Соколов Алексей Евгеньевич    д.э.н., проф. Киселев С.В.

Тимина Алена Игоревна    к.э.н., доц. Вафин Э.Я.

Фазылова Алина Талгатовна    д.э.н., проф. Гайзатуллин Р.Р.

Хакимова Юлия Азатовна    к.э.н., доц. Нугаева Г.Р.

Яруллин Рамиль Маратович    д.э.н., проф. Максимова М.Н.

ВШММ ФГБОУ ВО «КНИТУ»

Направление - 38.04.02 Менеджмент

Программа - IТ– менеджмент

Группа 97М-0021

Ершова Виктория Дмитриевна   к.э.н., доцент Гаджиев Э.М.

Бадретдинова Альбина Раисовна   к.э.н., доцент Гаджиев Э.М.

Филиппов Андрей Анатольевич   к.э.н., доцент Гаджиев Э.М.

Программа -  Финансовый менеджмент

Группа 97М-0022

Шарифуллина Зарина Арслановна   к.э.н., доцент Галеева Г.М.

Бушмелева Яна Александровна   к.э.н., доцент Галеева Г.М.

Данилова Альбина Рафаиловна   д.э.н., проф.Гилязутдинова И.В.

Мельникова Ксения Витальевна   к.э.н., доцент Кадеева Е.Н.

Кашафов Рамиль Василевич    к.э.н., доцент Галеева Г.М.

Группа 97М-0022(1)

Рафигулина Виктория Владимировна  к.э.н., доцент Галеева Г.М.

Магсумов Альберт Ильфарович   к.э.н., доцент Галеева Г.М.

Садриева Гузель Джаутатовна   к.э.н., доцент Галеева Г.М.

Хисматуллина Регина Шаукатовна   к.э.н., доцент Галеева Г.М

Иванова Юлия Валерьевна    к.э.н., доцент Галеева Г.М

Абдуряхимова Лилия Фаридовна   д.э.н., проф.Гилязутдинова И.В.

Программа -Предпринимательство и управление инновационными проектами

Группа 97М-0023

Зарипова Дияра Ильдаровна    к.п.н., доцент Гирфанова Е.Ю.

Гатауллина Раиля Талгатовна    к.п.н., доцент Гирфанова Е.Ю.

Хакимова Дина Радиковна    к.п.н., доцент Гирфанова Е.Ю.

Сулейманов Ильназ Ильхамович   к.п.н., доцент Гирфанова Е.Ю.

Соответствует оригиналу

Направление - 38.04.04 Государственное и муниципальное управление

Программа -  Управление региональным развитием

Тихонова Анна Семеновна    к.с.н., доцент Гатина Л.И.

Кочнева Анастасия Владимировна   к.с.н., доцент Гатина Л.И.

Егорова Наталья Александровна   к.с.н., доцент Гатина Л.И.

Насырова Айсылу Айратовна    к.с.н., доцент Вафина Ю.А.

Гартман Екатерина Григорьевна   к.с.н., доцент Вафина Ю.А.

Пальчик Тимур Сергеевич    к.с.н., доцент Вафина Ю.А.

Зарипова Светлана Равилевна   к.с.н., доцент Вафина Ю.А.

Направление - 38.04.03 Управление персоналом

Программа -  Управление персоналом коммерческой организации

Группа 97М-003

Биктемирова Динара Наильевна   к.с.н., доцент Лисина О.В.

Насретдинова Алия Дамировна   к.с.н., доцент Лисина О.В.

Кадыров Фирдус Фанисович    к.и.н., доцент Гарафиев И.З.

Мартьянова Анастасия Олеговна   к.с.н., доцент Лисина О.В.

Лятифова Азиза Субхановна    к.с.н., доцент Лисина О.В.

Группа 97М-003 (1)

Боровских Анастасия Алексеевна   к.с.н., доцент Сергеева З.Х.

Халиков Дамир Рифкатович    к.с.н., доцент Сергеева З.Х.

Чернова Мария Александровна   к.с.н., доцент Сергеева З.Х.

Ганиева Лейсан Фаридовна    к.с.н., доцент Лисина О.В.

Сиразиева Яна Илдаровна    к.с.н., доцент Лисина О.В.

Сорокина Дарья Сергеевна    к.с.н., доцент Лисина О.В.

ВШУ ФГБОУ ВО «КНИТУ»

Направление 38.04.04 – Государственное и муниципальное управление

Программа – Проектное управление территорией

Группа 327-М2в (2)

Савканаева Кристина Сергеевна   д.с.н., доцент Савельева Ж.В.

Саликиев Артем Валерьевич    д.с.н., доцент Савельева Ж.В.

Федорова Элина Эдуардовна    д.с.н., доцент Савельева Ж.В.

Хамидуллин Ильмир Гараевич   д.с.н., доцент Савельева Ж.В.

Харитонова Алена Анатольевна   д.с.н., доцент Савельева Ж.В.

НХТИ ФГБОУ ВО «КНИТУ»

Направление 13.04.02 – Электроэнергетика и электротехника

Программа: Инновационные технологии в электрохозяйстве

нефтехимических предприятий

Соответствует оригиналу

Макаров Игорь Андреевич    к.т.н., доц., Гаврилов Е.Н.

Пыркин Максим Геннадьевич   к.т.н., доц., Ганиев Р.Н.

Направление 38.04.01 – Экономика

Программа: Экономика организаций и предприятий химии,

нефтехимии и нефтепереработки

Абдулина Гульназ Анасовна    к.п.н., доц., Гирфанова Е.Ю.

Габдрахимов Рустем Радилович   д.э.н., проф., Султанова Д.Ш.

Галиева Чулпан Ильгизовна    д.э.н., проф., Авилова В.В.

Калимуллина Альбина Рашидовна   к.п.н., доц., Гирфанова Е.Ю.

Колотова Гузель Мунировна    к.э.н., доц., Михайлов А.Б.

Низамова Динара Рафиковна    д.э.н., проф., Авилова В.В.

Рашитова Рамзия Ильясовна    д.э.н., проф., Султанова Д.Ш.

Садикова Рузиля Мидхатевна    к.э.н., доц., Ларионова Г.Н.

Серышев Денис Юрьевич    к.э.н., доц., Дырдонова А.Н.

Субботина Вера Борисовна    к.э.н., доц., Дырдонова А.Н.

Сушилов Сергей Анатольевич   к.э.н., доц., Хисматуллина А.М.

Фатыхова Гульнара Гарайхановна   д.э.н., проф., Султанова Д.Ш.

Юсупов Марат Марсович    к.э.н., доц., Дырдонова А.Н.

Изменения к приказам

Факультет промышленной политики и бизнес-администрирования

Ложкину Дарью Александровну зачисленную приказом № 4023-с от

21.08.2017 исключить из вышеназванного приказа  в связи с забором документов

по собственному желанию.

Миннулину Гузелию Габдулхаевну зачисленную приказом № 4023-с от

21.08.2017 на программу «Управление персоналом коммерческой организации» в

группу 327(В)-М44 числить Минуллиной Гузелией Габдулхаевной в связи с

технической ошибкой.

Факультет технологии, переработки и сертификации пластмасс и композитов

Гиниятова Рината Рустемовича, зачисленного приказом №4010-с от

18.08.2017 на направление 18.04.01 - Химическая технология в группу 527-М7,

числить Гиниятовым Ринатом Рустямовичем в связи с технической ошибкой.

ВШММ ФГБОУ ВО «КНИТУ»

Петрова Алексея Владиславовича, зачисленного приказом № 4024-с от

21.08.2017 на направление 38.04.02 – Менеджмент в группу 97М-0021, числить

Петровым Алексеем Вячеславовичем в связи с технической ошибкой.

Соответствует оригиналу

НХТИ ФГБОУ ВО «КНИТУ»

Научного руководителя магистрантов, зачисленных приказом № 4010-с от

18.08.2017 на направление 13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника» НХТИ

ФГБОУ ВО «КНИТУ», Ганиева Р.Р. считать Ганиевым Р.Н. в связи с технической

ошибкой.

И.о. ректора        С.В. Юшко